
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro EUDOCIA MARIA CALDAS 

Número do bilhete 957 2247803749 

Cartão de Fidelidade 36042960482/LA 

 

Voo Classe LOC Cia Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3763 

P EXENEO 
MCZ - Maceió 
Zumbi dos 
Palmares 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

15/09/2025 
20:35 

15/09/2025 
23:00 

1 peça 3D 

 

Valor Tarifas R$ 1.160,53 

Taxa de embarque R$ 49,14 

Total R$ 1.209,67 

 

COMPROVANTE - RAV 

 
Data de emissão 27/08/2025 - 17:05 

Nome do Passageiro EUDOCIA MARIA CALDAS 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2247803749 

LOC (Localizador da reserva) EXENEO 

RAV R$ 116,05 

 

Data de emissão 27/08/2025 - 17:05 

LOC (Localizador da reserva) EXENEO 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.325,72 

 
Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.  
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa 
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos 
valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

 

 

 



Maceió - Brasília

Nº de Compra LA9577448FYAX

Eudocia Maria Caldas
Black Signature

Voo

15 de set. de 2025

LA3763

Operado pela LATAM Airlines

Brasil

Assento

3D MCZ
Premium Economy

Wi-fi a bordo

Código de reserva: EXENEO

029

No portão de embarque O embarque finalizará

19:55 às 20:05

Terminal

1

Portão

8

Embarque

Grupo 1

Lembre-se de confirmar o terminal e o portão de

embarque nos monitores do aeroporto.

Partida

20:35 MCZ

公 Chegada

BSB 23:00

Neste voo você pode levar:

1 bolsa ou mochila 10 kg (bolsa ou mochila debaixo do

assento da frente): 1 Incluída pela tarifa.

45 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 20 cm. de

largura

1 mala pequena 16 kg (compartimento dedicado na
cabine): 1 Incluída pela tarifa.

55 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 25 cm. de

largura

3 bagagens despachadas 23 kg: 1 Incluída pela tarifa, 2

incluídas pela categoria.

Máximo 158 cm lineares (altura+largura+comprimento)


